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(1) 財産及び損益の状況

区 分
　営業収益

（百万円）

　うち受入手数料
（百万円）

　経常利益
（百万円）

　当期純利益
（百万円）

　１株当たり当期
　純利益 　（円）

　純 資 産
（百万円）

　総 資 産
（百万円）

（注） １株当たり当期純利益の算出は、期中平均発行済株数（自己株式数控除後）によっており、小数点
３桁以下を切り捨て表示してあります。

(2) 自己資本規制比率の状況（利益処分後） （単位：百万円　％）
平31年3月

基本的項目　　資本合計①
補完的項目 投資有価証券評価差額金

証券取引責任準備金
一般貸倒引当金
その他
補完的項目合計②

控除資産③
控除後自己資本（①+②-③）=④
（固定化されていない自己資本額）
リスク相当額 市場リスク相当額

取引先リスク相当額
基礎的リスク相当額
リスク相当額合計⑤

自己資本規制比率（④／⑤）

(3) 預り資産残高 （単位：億円）

預り資産残高

うち株式
以上

当社の自己資本規制比率等

3,979

平31年3月

5,534

311.8%

8,838
20,496

4,598
682

1,290
6,571

20,840
8,460

33
0

－
8,494

第73期 第74期 第75期 第76期
平成27年3月期 平成28年3月期 平成29年3月期 平成30年3月期

415

650

9,658 6,304 5,822 5,854

3,703 3,351 2,397 2,894

3,620 564 519

2,200 394 342

152.68 27.57 23.94 29.02

28,189 27,620 27,675 29,734

61,428 52,021 51,232 55,681

平27年3月 平28年3月 平29年3月 平30年3月

19,946 20,269 20,497 20,798
8,071 7,279 7,063 8,821

53 57 40 36
0 0 0 0

－ － － －
8,125 7,338 7,104 8,858
6,214 8,842 9,904 9,604

21,857 18,765 17,696 20,052

5,277 4,859 4,530 4,846
247 201 173 186

1,451 1,303 1,219
6,932 6,512 6,006 6,252

4,531 3,953 4,177 4,455

315.3% 288.1%

平27年3月 平28年3月 平29年3月 平30年3月

51,830

第77期
平成31年3月期

6,287 5,488 5,761 6,084

294.6% 320.7%

1,406

4,287

2,226

8

113

7.96

29,372


